桐君阁发〔2012〕146 号           签发人：余勇

关于停止关于停止关于停止关于停止与四川蜀中制药与四川蜀中制药与四川蜀中制药与四川蜀中制药
业务合作的通知业务合作的通知业务合作的通知业务合作的通知

各公司：

经股份公司研究决定停止与四川蜀中制药的所有业务合

作，现将停止合作后的相关工作通知如下：

1、各公司尚有该单位库存的，原则上作退货处理，不能

退的可继续销售，但不得再次购进该单位的任何商品。

2、各公司尚有该单位应付货款的，请各公司处理库存、

协议返利、各种应收费用等遗留问题后，按各公司相关货款支

付规定给予货款清零。

特此通知！请各公司遵照执行！

二〇一二年四月十六日

主题词：停止  业务合作  通知
  抄送：集团公司李阳春，胡芳，商管处，股份公司王小军，
        余勇，苏书，刘亚，宋卫，卢勇，零售部，医院部，
        物流部，采购中心，营运部，监察部
  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012 年 4 月 16 日印
  打印：卢骥      校对：王星苹        （共印 16 份）